Директору СГМУП «ГВК»
Бондаренко Г.А.
от  ___________________________________

в лице _______________________________, действующего на основании ______________________________________

(для физических лиц заполнить паспортные данные)

Фактический адрес

______________________________________

Почтовый адрес

______________________________________

  тел. дом. ____________________________

*тел. сот. _____________________________

*адрес эл. почты: ______________________
	       (поля с * обязательны к заполнению)
Запрос о возможности подключения (технологического присоединения)

объекта капительного строительства

Прошу Вас выдать техническую возможность на подключение к сетям холодного водоснабжения и (или)  водоотведения объекта « ____________________________________________ __________»,

	расположенного по адресу:_____________________________________________________________

	Кадастровый номер земельного участка:__________________________________________________

	Вид разрешенного использования________________________________________________________

	Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию__________________________________________

	Планируемая величина нагрузки по водоснабжению _____________ м3/сут,

	                                                         по водоотведению  _____________  м3/сут,
Правоустанавливающие документы на земельный участок (нужное отметить):

- собственность;
- иное.
Приложение:

- копия выписки из ЕГРН на земельный участок (при наличии)
- ситуационный план на земельный участок (при наличии).

	По результатам рассмотрения уведомить (выбрать нужный вариант):

      по эл. почте;

      оригинал ответа получить нарочно по адресу: г. Сургут, ул. Аэрофлотская, 4 (технический отдел) тел. 58-99-59 доб. 120

	В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006  N 152-ФЗ  "О персональных данных" в целях определения технической  возможности подключения объекта к сетям водоснабжения и водоотведения СГМУП «Горводоканал», даю согласие СГМУП «Горводоканал», на обработку моих персональных данных, необходимая для достижения вышеуказанной цели, на   совершение действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных,  предусмотренных  п. 3  ст.  3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных".

	Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
Запрос на получение технической возможности для юридических лиц направляется за подписью руководителя предприятия.

	____________________               ____________________               ________________________

	  Должность
                          Подпись

  Расшифровка